
令和３(2021)年 10 月５日

士別市功労者表彰審議会委員各位

士別市功労者表彰審議会会長

令和３年度第３回士別市功労者表彰審議会（書面開催）

議案の送付について

秋晴の候、委員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、

日ごろより本審議会の運営に特段のお力添えをいただき、心から感謝申し上げます。

さて、標記審議会にあたり本来であればご参集いただき、ご審議をお願いするところですが、

急を要する案件のため、書面による審議会の開催とさせていただきたいと存じます。

つきましては、別紙のとおり議案書及び承認書を送付いたしますので、ご審議のうえ署名いた

だきますとともに、期日までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 送 付 物 ・第３回士別市功労者表彰審議会議案書

・承認書

・返信用封筒

２ 承認書返送期日 令和３年 10月 11 日（月）

士別市総務部企画課秘書係

電話：26－7814（内線 2621）



承 認 書

審議案件

●功労表彰受章について

承認（ する ・ しない ）

※○をつけてください

●その他、意見等があればご記入ください。

令和 年 月 日

署 名


